告  知  单

为规范消防检测市场行为，确保消防工程质量，保护人身、财产安全，维护公共安全，根据沪消协（秘）〔2013〕21号文件精神，消防设施检测的项目需统一至上海市消防科技服务中心接待大厅办理消防检测申报手续。现将主要相关事项告知如下：

1、委托单位所申报项目需经过自检，符合以下消防检测条件：

（1）消防工程已竣工；

（2）设备和系统开通并完成调试；

（3）供水、供电需符合国家技术规范和审批意见要求；

（4）检测时需提供完整的消防设施系统图。

（5）委托单位所提交的材料必需真实、完整。

2、未达到以上检测条件的会导致以下两种结果：

 （1）无法检测的，需至平台重新受理；

 （2）检测不合格的，应进行复测。

3、检测价格实行物价局统一备案。

4、检测过程中，因委托单位所填写项目与实际申报情况不符导致检测费用产生偏差，则按实调整。

5、上海建筑消防设施检测受理中心系统随机生成三家检测单位供委托单位选择，如当场不做选择，需在7个工作日后重新申请办理。

6、受理申报完成后，可凭回执单上查询码，登录www.sh70119.com上海消防协会网查询了解进度，核实检测报告真实性并对检测单位在检测过程中的服务质量进行评价。未经系统备案视为无效报告。

7、申请检测的项目如首次检测不合格，可免费复测一次。

上海建筑消防设施检测受理中心

被委托人签字：_____________